ESTADO DO MARANHÃO
INSTITUTO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MARANHÃO – IEMA

DIRETORIA-ADJUNTA PEDAGÓGICA

EDITAL DE MATRÍCULAS 2024-N° 03/2024     1

EDITAL DE MATRÍCULAS 2024 - IEMAS PLENOS - N° 03/2024

 O INSTITUTO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MARANHÃO – IEMA,
autarquia vinculada à SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO (SEDUC), no uso de suas
atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados a Divulgação dos Candidatos
com Recursos deferidos e indeferidos em oposição a etapa de Matrícula, do Edital de Matrículas
2024 - IEMAS PLENOS - N° 03/2024, que trata das normas e procedimentos para a realização das
inscrições, seleção e classificação de candidatos para o preenchimento de vagas destinadas aos Cursos
Técnicos Integrados ao Ensino Médio em Tempo Integral a serem ofertados no ano de 2024.

RESOLVE

1 - Divulgar a relação dos candidatos que interpuseram recursos no período de 28/02/2024 e 29/02/2024
em oposição à etapa de matrícula dos candidatos classificados, conforme Anexo Único.

2 – O Anexo Único está organizado por Unidade e contém as seguintes informações: número de ordem,
nome do candidato, os três últimos dígitos do CPF e status do recurso.

São Luís/MA, 04 de março de 2024.

Cricielle Aguiar Muniz
Diretora-Geral do Instituto Estadual de Educação, Ciência e Tecnologia do Maranhão

ESTADO DO MARANHÃO
INSTITUTO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MARANHÃO – IEMA

DIRETORIA-ADJUNTA PEDAGÓGICA

EDITAL DE MATRÍCULAS 2024-N° 03/2024     2

EDITAL DE MATRÍCULAS 2024 - IEMAS PLENOS - N° 03/2024

ANEXO ÚNICO

UNIDADE NOME CPF STATUS RECURSO

IEMA PLENO AÇAILÂNDIA IZAUAN VIEIRA SILVA 303 INDEFERIDO

IEMA PLENO CAXIAS  ANTONIA THAUANY LIMA DA SILVA 302 INDEFERIDO

IEMA PLENO CAXIAS  CAIO HENRIQUE BARROS CARDOSO  395 INDEFERIDO

IEMA PLENO CAXIAS  FLAVIA SAMYRES RODRIGUES ALVES 382 INDEFERIDO

IEMA PLENO CAXIAS  JAMILY COSTA SILVA 374 INDEFERIDO

IEMA PLENO CAXIAS  MARIA JÚLIA ALVES RIBEIRO OLIVEIRA  399 INDEFERIDO

IEMA PLENO CAXIAS  MOISÉS CHAGAS SOARES 398 INDEFERIDO

IEMA PLENO IMPERATRIZ  ÊMILE KÉVILLY SUDÁRIO SALAZAR DE FREITAS  338 INDEFERIDO

IEMA PLENO IMPERATRIZ  FRANCYLLENNE ALVES SILVA 301 INDEFERIDO

IEMA PLENO PAÇO DO LUMIAR ANA VITÓRIA DE JESUS SILVA GOMES  360 INDEFERIDO

IEMA PLENO PAÇO DO LUMIAR DANIEL VICTOR AGUIAR COSTA LEITAO  399 INDEFERIDO

IEMA PLENO PAÇO DO LUMIAR ERYCK FERNANDO VALE AGUIAR 308 INDEFERIDO

IEMA PLENO PAÇO DO LUMIAR GABRIELA DA SILVA DE MORAES  309 INDEFERIDO

IEMA PLENO PAÇO DO LUMIAR GUILHERME AUGUSTO LEMOS COELHO 384 INDEFERIDO

IEMA PLENO PAÇO DO LUMIAR MARIA CECILIARIBEIRO SILVA 343 INDEFERIDO

IEMA PLENO PAÇO DO LUMIAR MIGUEL CARVALHO MELO 325 INDEFERIDO

IEMA PLENO SÃO DOMINGOS DO MARANHÃO ANA HELOÍSA TORRES RODRIGUES RUFINO  389 INDEFERIDO

IEMA PLENO SÃO DOMINGOS DO MARANHÃO ELIANE TEIXEIRA OLIVEIRA 384 INDEFERIDO

IEMA PLENO SÃO LUÍS - DESEMBARGADOR SARNEY KAREN VITÓRIA ARAÚJO ARAGÃO 338 INDEFERIDO

IEMA PLENO SÃO LUÍS - NEWTON BARJONAS LOBÃO BRENNO EDUARDO DE MELO GALVÃO DOS SANTOS  367 INDEFERIDO

IEMA PLENO SÃO LUÍS - NEWTON BARJONAS LOBÃO EZEQUIEL MAX DOS SANTOS OLIVEIRA  336 INDEFERIDO

IEMA PLENO SÃO LUÍS - NEWTON BARJONAS LOBÃO GUILHERMY SANTANA RIOS 378 INDEFERIDO

IEMA PLENO SÃO LUÍS - NEWTON BARJONAS LOBÃO JULIANA LOYOLA MARTINS  385 INDEFERIDO

IEMA PLENO SÃO LUÍS - NEWTON BARJONAS LOBÃO MARIA EDUARDA FERREIRA OLIVEIRA 880 INDEFERIDO

IEMA PLENO SÃO LUÍS - NEWTON BARJONAS LOBÃO OLIVIA MARIA DAS GRAÇAS RODRIGUES CUTRIM  322 INDEFERIDO

IEMA PLENO SÃO LUÍS - SOUSÂNDRADE ALICE SOUZA GOMES 361 INDEFERIDO

IEMA PLENO SÃO LUÍS - SOUSÂNDRADE ANA SOPHIA MENDES FERREIRA  359 INDEFERIDO

IEMA PLENO SÃO LUÍS - SOUSÂNDRADE ESDRAS MARTINS MIRANDA  364 INDEFERIDO

IEMA PLENO SÃO LUÍS - SOUSÂNDRADE MARIA CLARA SODRÉ COSTA  319 INDEFERIDO

IEMA PLENO SÃO LUÍS - SOUSÂNDRADE PEDRO LUCAS SOARES E SILVA  312 INDEFERIDO

IEMA PLENO SÃO LUÍS - SOUSÂNDRADE YSABELA LOHANY MOREIRA DE AGUIAR  307 INDEFERIDO

IEMA PLENO VITÓRIA DO MEARIM JESENANDA DE JESUS BARBOSA 350 INDEFERIDO

IEMA PLENO VITÓRIA DO MEARIM JOÃO GUILHERME BASTOS  373 INDEFERIDO

IEMA PLENO VITÓRIA DO MEARIM RODRIGO BATALHA MATOS 323 INDEFERIDO

		2024-03-04T17:34:58-0300
	CRICIELLE AGUIAR MUNIZ:05251856318

		2024-03-04T17:35:38-0300
	CRICIELLE AGUIAR MUNIZ:05251856318